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Имот (сопственик)...................................................................... 
 

Адреса ............................................................................................ 
 

Место .............................................................................................. 
 

Телефон  ........................................................................................ 
 

Факс ................................................................................................. 
 

Година  ............................................................................................. 
 

Советник ................................................................................ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Целокупноста и точноста на подaтоците наведени во оваа работна книга 
со својот потпис ги потврдува сопственикот на имотот. 
 

 

 

 

 

 

 

  __________________ 
       Место, датум                                                                                   Потпис 
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1. Имот 
 

1.1. Заштита и контрола на посевите 
 

Контролата  на посевите и заштитата е спроведена од страна на:  
 

Име и презиме ............................................................................... 
 

Адреса ................................................................................................ 
 

Учество на обуки по Интегрално производство:  не      да  ...........  
          (број) 
1.2 Апарати за примена на хемиските средства 
 

Реден 
број 

Произведувач / Тип 
Година на 

производство 
Контрола на  исправност 

(датум) 

    

    

    

    

    

    

    

    

 

1.3 Посеви 
 

Реден 
број 

Име на посевот 
(ознака) 

Вид на култура Сорта 
Површина 

(hа) 
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2. Контрола на посевите и површините 
 

2.1. Контрола за присуство на штетници 
 

Датум 
Име на 
посевот 
(ознака) 

Глодари Забрус 
Телени 

црви 
Совица 

   

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

Праг на штетност 
(единки на m

2
) 
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2.2. Контрола за присуство на плевели 
 

 

Датум 
Име на 
посевот 
(ознака) 

Широколисни (дикотиледони) Теснолисни (граминеи) 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 

2.3. Контрола за присуство на болести 
 

Датум 
Име на 
посевот 
(ознака) 

Пламеница 
(%) 
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2.4. Контрола за присуство на корисни инсекти 
 

Датум 
Име на 
посевот 
(ознака) 

       

         

         

         

         

         

         

         

 

3. Примена на пестициди 
 

Датум 
Име на посевот 

(ознака) 
Применето 
средство 

Доза 
kg-(l)/hа 

Количество 
вода l/ha 

Забелешка 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

Одлуката за примена на пестициди мора да биде заснована врз основа 
на сопствената контрола, контролата на советникот или од упатството добиено 
од експертски тим за Интегрално производство. 
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4. Анализа на почвата и ѓубрење 
 

4.1. Анализа на почвата (пополнете ја табелата или приложете Извештај од 
извршената агрохемиска анализа) 
 

 

Датум 
(година) 

Име на  
посевот 
(ознака) 

Тип на 
почва 

рН СаО 
Елементи 

N скала P2О5 скала К2О скала Mg скала 

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

 

4.2. Ѓубрење на почвата 
 

Датум 
Ознака на 
ѓубривото 

Количество 
kg/ha 

Количество во kg/ha Причина за 
примената N P2О5 К2О Mg СаО 
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4.3. Фолијарна исхрана 
 

Датум Име на насадот 
Вид на фолијарното ѓубриво 

со податоци за составот 
Количество 

l(kg)/hа 
Количество 

на вода 
Забелешка 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

 

 

5. Мерки за потикнување за развојот на корисни организми (поставување 
на гнезда за птици, внесување на паразитски и предаторски видови) 
 

 

Датум 
Име на посевот 

(ознака) 
Применети мерки 
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6. Други мерки 
 

Сузбивање на глодари:   не       да 
 

Термин............. Средство.....................  Ознака на посевот................. 
 

Термин............. Средство.....................  Ознака на посевот.................. 
 

Термин............. Средство.....................  Ознака на посевот.................. 
 
Термин............. Средство.....................  Ознака на посевот.................. 
 
Термин............. Средство.....................  Ознака на посевот.................. 
 
Термин............. Средство.....................  Ознака на посевот.................. 
 


